

CHRISTIAN BAUMGARTEN OPERATION ApS

Bogholder Allé 32 4 tv
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2020

Christian Baumgarten
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN BAUMGARTEN OPERATION ApS
Bogholder Allé 32 4 tv
2720 Vanløse

CVR-nr: 26023769
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i Programmør- og edb-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 857 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.065 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.173.188	1.220.063
Personaleomkostninger	1	-639.939	-631.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.634
Resultat af ordinær primær drift		533.249	587.083
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		590.040	0
Andre finansielle indtægter		3.216	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.083	-16.055
Andre finansielle omkostninger		-14.766	-14.351
Ordinært resultat før skat		1.091.656	556.677
Skat af årets resultat		-234.586	-118.945
Årets resultat		857.070	437.732
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		557.070	137.732
I alt		857.070	437.732

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		5.400.000	3.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.400.000	3.000.000
Anlægsaktiver i alt		5.400.000	3.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.078	337.517
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	80.255
Andre tilgodehavender		36.880	19.436
Tilgodehavender i alt		418.958	437.208
Likvide beholdninger		23.057	871.127
Omsætningsaktiver i alt		442.015	1.308.335
Aktiver i alt		5.842.015	4.308.335

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.639.667	2.082.597
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		3.064.667	2.507.597
Hensættelse til udskudt skat		139.162	14.953
Andre hensatte forpligtelser		74.467	74.467
Hensatte forpligtelser i alt		213.629	89.420
Gæld til realkreditinstitutter		1.586.622	862.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.586.622	862.805
Gæld til realkreditinstitutter		95.527	50.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.960	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		463.429	445.775
Skyldig selskabsskat		110.377	122.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.804	151.595
Periodeafgrænsningsposter		56.000	24.000
Deposita		40.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		977.097	848.513
Gældsforpligtelser i alt		2.563.719	1.711.318
Passiver i alt		5.842.015	4.308.335

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	2

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 tkr.
Lønninger	630.869	618
Sociale omkostninger	5.188	5
Øvrige personaleomkostninger	3.882	5
Regulering feriepengeforpligtelser	0	3
	639.939	631

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligudlejningsejendomme med beliggenhed i Københavns kommune. Investeringsejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkrav er under hensende til ejendommenes stand, beliggenhed og anvendelse fastsat til mellem 2,9% og 3,1%.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af de afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af selskabets investeringsejendomme. En forøgelse af afkastkrav med gennemsnitligt 0,25 % - vil reducere den samlede dagsværdi med tkr. 414.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian Baumgarten Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT indgår i administrationselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i de selskabet tilhørende ejendomme. Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger er der i ejendommene endvidere tinglyst pantstiftende byrder på tkr. 45.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1